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ПОГРЕБИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

_________   2021 року                        Погребище                                №                 
	
	
	


Про внесення змін до бюджету 
Погребищенської міської 
територіальної громади на 2021 рік
Керуючись статтею 78 Бюджетного кодексу України, статтями 28, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням 4 сесії 8 скликання Погребищенської міської ради від 24 грудня 2020 року №61 «Про бюджет Погребищенської міської територіальної громади на 2021 рік», враховуючи розпорядження Голови Вінницької обласної державної адміністрації від 15 вересня 2021 року №659 «Про внесення змін до обласного бюджету на 2021 рік» та розпорядження від 16 вересня 2021 року №666 ««Про внесення змін до обласного бюджету на 2021 рік», виконавчий комітет міської ради ВИРІШИВ:
1. Збільшити доходну та видаткову частини бюджету Погребищенської міської територіальної громади за рахунок субвенції з місцевого бюджету на здійснення підтримки окремих закладів та заходів у системі охорони здоров`я за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету (на лікування хворих на цукровий діабет інсуліном та нецукровий діабет десмопресином) на суму      50000 грн.
2. Збільшити доходну та видаткову частини бюджету Погребищенської міської територіальної громади за рахунок субвенції з місцевого бюджету на проектні, будівельно - ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, підтримку малих групових будинків та забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету  на суму 679000 грн.

3.  Внести зміни до видаткової частини загального фонду міського бюджету та перенести бюджетні асигнування по коду програмної класифікації видатків 0110150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад» з коду економічної класифікації видатків 2275 «Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних послуг» на код 2274 «Оплата природного газу» в сумі 100000 грн..
4. Збільшити дефіцит бюджету розвитку (спеціального фонду) бюджету Погребищенської міської територіальної громади на суму 679000 грн., джерелом покриття якого визначити передачу коштів із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду) за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, підтримку малих групових будинків та забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету.
5. Фінансовому управлінню міської ради (Недошовенко О.В.) внести зміни до бюджету Погребищенської міської територіальної громади відповідно додатків 1, 2, 3, 4, 5 цього рішення та провести фінансування вказаних видатків.

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника міського голови Потучека-Запольського Є.М.

Погребищенський міський голова                  

Сергій ВОЛИНСЬКИЙ
	
	
	Додаток 1

	
	
	до рішення виконавчого комітету  

	
	
	Погребищенської міської ради

	
	
	від                            2021 року №

	
	
	
	

	УТОЧНЕНІ ДОХОДИ

	місцевого бюджету на 2021 рік

	
	
	
	
	
	
	

	02563000000
	
	
	
	
	

	(код бюджету)
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	(грн.)

	Код
	Найменування згідно
 з Класифікацією доходів бюджету
	Усього
	Загальний
фонд
	Спеціальний фонд

	
	
	
	
	усього
	у тому числі
бюджет
розвитку

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	40000000
	Офіційні трансферти  
	 
	 
	 
	 

	41000000
	Від органів державного управління  
	 
	 
	 
	 

	41050000
	Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам
	1 182 191,00
	1 182 191,00
	0,00
	0,00

	41050900
	Субвенція з місцевого бюджету на проектні, будівельно - ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, підтримку малих групових будинків та забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету
	679 000,00
	679 000,00
	 
	 

	41055000
	Субвенція з місцевого бюджету на здійснення підтримки окремих закладів та заходів у системі охорони здоров`я за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету
	503 191,00
	503 191,00
	0,00
	0,00

	Х
	Разом доходів
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	

	
	Керуючий справами (секретар) виконавчого комітету міської ради
	
	                                                                                                              Леся ФРОЄСКО


	
	
	
	Додаток №2

	
	
	
	до рішення виконавчого комітету Погребищенської 

	
	
	
	міської ради    

	
	
	
	від                          2021 року №

	
	
	
	
	
	
	

	УТОЧНЕННЯ ФІНАНСУВАННЯ

	місцевого бюджету на 2021 рік

	
	
	
	
	
	
	

	02563000000
	
	
	
	
	

	(код бюджету)
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	(грн.)

	Код
	Найменування згідно
з Класифікацією фінансування бюджету
	Усього
	Загальний
фонд
	Спеціальний фонд

	
	
	
	
	усього
	у тому числі
бюджет
розвитку

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Фінансування за типом кредитора

	200000
	Внутрішнє фінансування
	0,00
	-23 129 920,00
	23 129 920,00
	23 129 920,00

	208000
	Фінансування за рахунок зміни залишків коштів бюджетів
	0,00
	-23 129 920,00
	23 129 920,00
	23 129 920,00

	208100
	На початок періоду
	0,00
	 
	 
	 

	208200
	На кінець періоду
	0,00
	 
	 
	 

	208400
	Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду)
	0,00
	-23 129 920,00
	23 129 920,00
	23 129 920,00

	X
	Загальне фінансування
	0,00
	-23 129 920,00
	23 129 920,00
	23 129 920,00

	Фінансування за типом боргового зобов’язання

	600000
	Фінансування за активними операціями
	0,00
	-23 129 920,00
	23 129 920,00
	23 129 920,00

	602000
	Зміни обсягів бюджетних коштів
	0,00
	-23 129 920,00
	23 129 920,00
	23 129 920,00

	602100
	На початок періоду
	0,00
	 
	 
	 

	602200
	На кінець періоду
	0,00
	 
	 
	 

	602400
	Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду)
	0,00
	-23 129 920,00
	23 129 920,00
	23 129 920,00

	X
	Загальне фінансування
	0,00
	-23 129 920,00
	23 129 920,00
	23 129 920,00

	
	
	
	
	
	
	

	
	Керуючий справами (секретар) виконавчого комітету міської ради
	
	                                                                                                              Леся ФРОЄСКО


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Додаток 3

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	до рішення виконавчого комітету  Погребищенської міської ради

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	від                            2021 року №

	УТОЧНЕНИЙ РОЗПОДІЛ

	видатків місцевого бюджету на 2021 рік

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	02563000000
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	(код бюджету)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	(грн.)

	Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету
	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету
	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету
	Найменування
головного розпорядника коштів місцевого бюджету/
відповідального виконавця, найменування бюджетної
програми згідно з Типовою програмною класифікацією
видатків та кредитування місцевого бюджету
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Разом

	
	
	
	
	усього
	видатки споживання
	з них
	видатки
розвитку
	усього
	у тому числі бюджет розвитку
	видатки споживання
	з них
	видатки
розвитку
	

	
	
	
	
	
	
	оплата
праці
	комунальні послуги та енергоносії
	
	
	
	
	оплата
праці
	комунальні послуги та енергоносії
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	0100000
	 
	 
	Погребищенська міська рада
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	0110000
	 
	 
	Погребищенська міська рада
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	2000
	 
	ОХОРОНА ЗДОРОВ’Я
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	0112144
	2144
	0763
	Централізовані заходи з лікування хворих на цукровий та нецукровий діабет
	553 191,00
	553 191,00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	553 191,00

	1200000
	 
	 
	Управління з питань житлово-комунального господарства, побутового, торговельного обслуговування, транспорту і зв'язку, управління комунальною власністю, містобудування та архітектури Погребищенської міської ради
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1210000
	 
	 
	Управління з питань житлово-комунального господарства, побутового, торговельного обслуговування, транспорту і зв'язку, управління комунальною власністю, містобудування та архітектури Погребищенської міської ради
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	6000
	 
	ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1216080
	Реалізація державних та місцевих житлових програм
	 
	 
	 
	 
	 
	731000,00
	731000,00
	 
	 
	 
	731000,00
	731000,00

	1216083
	6083
	0610
	Проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, та забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа
	 
	 
	 
	 
	 
	731000,00
	731000,00
	 
	 
	 
	731000,00
	731000,00

	
	Керуючий справами (секретар) виконавчого комітету міської ради
	
	                                                                                                              Леся ФРОЄСКО
	


	
	
	
	
	
	Додаток 4

	
	
	
	
	
	до рішення виконавчого комітету  

	
	
	
	
	
	Погребищенської міської ради

	
	
	
	
	
	від                            2021 року №

	
	
	
	
	
	
	
	

	Уточнені міжбюджетні трансферти на 2021 рік

	02563000000

	
	
	
	
	(код бюджету)
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

	
	
	
	
	
	
	
	(грн.)

	
	Код Класифікації доходу бюджету /
Код бюджету
	Найменування трансферту /
Найменування бюджету – надавача міжбюджетного трансферту
	Усього

	
	1
	2
	3

	
	І. Трансферти до загального фонду бюджету

	
	41050900
	Субвенція з місцевого бюджету на проектні, будівельно  - ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, підтримку малих групових будинків та забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету
	679 000,00

	
	02100000000
	Обласний бюджет Вінницької області
	 679000,00

	
	41055000
	Субвенція з місцевого бюджету на здійснення підтримки окремих закладів та заходів у системі охорони здоров`я за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету
	503 191,00

	
	02100000000
	Обласний бюджет Вінницької області
	503 191,00

	
	ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету

	
	Х
	УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі:
	0,00

	
	Х
	загальний фонд
	0,00

	
	Х
	спеціальний фонд
	0,00

	
	2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

	
	
	
	
	
	
	
	(грн.)

	
	Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету /
Код бюджету
	Код типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету
	Найменування трансферту /
Найменування бюджету – отримувача міжбюджетного трансферту
	Усього

	
	1
	2
	3
	4

	
	І. Трансферти із загального фонду бюджету

	
	ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету

	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Керуючий справами (секретар) виконавчого комітету міської ради
	
	                             Леся ФРОЄСКО


	
	
	
	
	
	
	
	Додаток 5

	
	
	
	
	
	
	
	до рішення виконавчого комітету  Погребищенської міської ради

	
	
	
	
	
	
	
	від                            2021 року №

	
	
	
	
	
	
	
	

	УТОЧНЕННЯ РОЗПОДІЛУ

	коштів бюджету розвитку на здійснення заходів на будівництво, реконструкцію і реставрацію, капітальний ремонт об'єктів виробничої, комунікаційної та соціальної інфраструктури за об'єктами у 2021 році

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	02563000000
	
	
	
	
	
	
	
	

	(код бюджету)
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	(грн.)

	Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету
	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету
	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету
	Найменування
головного розпорядника
коштів місцевого бюджету/
відповідального виконавця,
найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету
	Найменування об'єкта будівництва /
вид будівельних робіт, у тому числі проектні роботи
	Загальна тривалість будівництва (рік початку і завершення)
	Загальна вартість будівництва, гривень
	Рівень виконання робіт на початок бюджетного періоду, %
	Обсяг видатків бюджету розвитку, які спрямовуються на будівництво об'єкта у бюджетному періоді, гривень
	Рівень готовності об'єкта на кінець бюджетного періоду, %

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1200000
	 
	 
	Управління з питань житлово-комунального господарства, побутового, торговельного обслуговування, транспорту і зв'язку, управління комунальною власністю, містобудування та архітектури Погребищенської міської ради
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1210000
	 
	 
	Управління з питань житлово-комунального господарства, побутового, торговельного обслуговування, транспорту і зв'язку, управління комунальною власністю, містобудування та архітектури Погребищенської міської ради
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	6000
	 
	ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1216080
	Реалізація державних та місцевих житлових програм
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1216083
	6083
	0610
	Проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, та забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа
	Виготовлення проектно-кошторисної документації та проведення капітального ремонту дитячих будинків сімейного типу по вулиці Б.Хмельницького та Молодіжна
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